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Биљана Мицковиќ

Работно искуство

Образование

Јазици Вештини

Хоби

Контакт

Ул. Никола Тесла 4 – 2 /14 Скопје

b.mickovik@gmail.com

Одделенски наставник (2006 - сега)
Основно училиште „Ѓорче Петров“ - Скопје

Воспитувач (1995 - 2006)
Основно училиште „Ѓорче Петров“ - Скопје

Одделенски наставник (1993 - 1994)
Основно училиште „Гоце Делчев“ - Скопје

Македонски
јазик

Англиски
јазик

Бугарски
јазик

Возење точак

Грижа за миленици

Уредувања на простор

Патувања

+38972240324
Дипломиран педагог (1988 – 1991)
Насока: Педагогија

Универзитет „св. Кирил и Методиј“ - Скопје,

Едуино час по македонски јазик (2020)
Филмски фестивал за деца „Џифони“ (2017)

Учество на обука по
Сугестопедиа на 21.10.2025
година, како дел од
проектот ,,Супер учење за
супер деца“

Креативна и отворена за
усовршување при примена на
креативни текники и методи за
учење. Умеам да организирам
активности за учење низ игра по
мерка на децата. Верувам во
потенцијалот на секое дете и го
мотивирам и охрабрувам.

Microsoft office tools
(Word, Corel, PowerPoint)

Microsoft teams

Организираност

За мене:

Училишен педагог (1992 - 1993)
Основно училиште „Кирил и Методиј“ – с. Стајковци

Волонтерска активност

Српски јазик


